主旨：民眾來函感謝駐布里斯本辦事處之協助(pdf 檔)(2022-6-22)

 Sender :  蔣○○＜ooo @ hotmail.com＞ 111/6/30

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

敬啟者：

僑民 蔣○○，為了要申請台灣護照，整個家人共6人（兒子、女兒、外孫、○○本人及先

生 張○○）。每個人各有不同的狀況。有的是護照過期，有的是卽將第一次回台北，狀況

複雜，而我又已72歲。在電話中，林先生不厭其煩為我解說，每個人申辦護照的注意事項

及填寫申請表格，照片規格，應帶些甚麼文件，證件赴辦事處辦理。並再三解說，重複叮

嚀，給我非常大的幫助！尤其昨天（6月1日）開始天氣非常冷，給我非常多的溫暖，讓我

們一心想返台的僑民獲得莫大的幫助！特此獻上無限的祝福和感激！返台之後也會向有關

單位報告，我們在地的僑民所得到的協助！ 謹致謝，聊表心意！

蔣○○ 敬上 22/06/2022